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            Empleo y Desarrollo Rural 

Avda. Carlos I, 64. 37008 Salamanca 

 Tel. 923 28 09 12  -  Fax 923 28 09 13 

correo electrónico: edr@lasalina.es 

 

LISTADO DEFINITIVO SOLICITUDES PARA LA ADJUDICACIÓN DE BECAS CORRESPONDIENTES A 
CURSOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO DESTINADAS A LA INSERCIÓN LABORAL 

DE LAS PERSONAS MÁS VULNERABLES, EN EL MARCO DEL PROYECTO “POEFE SALAMANCA-
RURAL”. ANUALIDAD 2022. 

CURSO: ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 

1. Finalizado el plazo para la presentación de reclamaciones de conformidad con lo previsto en la base octava 

de la convocatoria y revisada la documentación presentada por las solicitudes de se tienen por admitidas 

en la SEGUNDA CONVOCATORIA para la localidad de PEÑARANDA DE BRACAMONTE las siguientes 

solicitudes: 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 
LOCALIDAD SOLICITADA - 

ORDEN PREFERENCIA 

07***410-C ALONSO GOMEZ, RODRIGO Peñaranda – 1ª 

21***157-W ARROYO HERRERO, MARTA Peñaranda 

72***587-K CAMPOS FARIÑAS, FERNANDO Peñaranda 

70***289-C CASTRO CARRASCO, ESPERANZA Peñaranda 

X5***852-N DANIELS, CALLUM PETER Peñaranda 

70***302-B GARCIA LOZANO, RUBEN Peñaranda 

52***429-V GUTIERREZ GARCIA, MARIA LORENA Peñaranda – 1ª 

07***680-R HERNANDEZ DIAZ, ROSA MARIA Peñaranda 

71***249-Y ORTEGA ARGENTE, AINHOA Peñaranda - 2ª 

71***666-X PABLOS FOUMELAOUD, JUAN AMIN Peñaranda - 2ª 

70***135-Z SANTAMARIA GARCIA, LYDIA Peñaranda 

07***561-V TERRADILLOS SANCHEZ, NICOLASA IGNACIA Peñaranda 

07***492-D VICENTE HERNANDEZ, MARIA ROSA Peñaranda - 1ª 

2. No se admiten en la SEGUNDA CONVOCATORIA para la localidad de PEÑARANDA DE BRACAMONTE las 

siguientes solicitudes por incumplimiento de los requisitos establecidos en la base cuarta de la 

convocatoria: 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

LOCALIDAD 
SOLICITADA - 

ORDEN 
PREFERENCIA 

70***196-C ARRIBAS MORENO, MIRIAN Peñaranda – 1ª 

70***145-K GONZALEZ LONDOÑO, CRISTINA No Indica 

70***487-M GONZALEZ VEGAS, FATIMA Peñaranda 

71***898-Y MORALES CASAS, NATALIA Peñaranda 

70***073-X RAMIREZ JIMENEZ, MARIA DEL CAMINO No Indica  

52***433-C SANCHEZ SANCHEZ, NOELIA Peñaranda 

14***337-Y TRENADO HIDALGO, ANA MARIA Peñaranda 

70***113-M VILLA RODRIGO, JESUS Peñaranda 

3. Dado que la oferta formativa incluye 12 becas y no habiéndose obtenido ese número de preseleccionados 

en la primera convocatoria, se procedió a convocar una segunda convocatoria hasta cubrir dichas plazas. 
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            Empleo y Desarrollo Rural 

Avda. Carlos I, 64. 37008 Salamanca 

 Tel. 923 28 09 12  -  Fax 923 28 09 13 

correo electrónico: edr@lasalina.es 

 

Motivo por el cual los admitidos en la lista definitiva de la primera convocatoria quedan emplazados para 

participar en el proceso de selección que se convoca al efecto.  

 

Por lo que las solicitudes que son ADMITIDAS para la localidad de PEÑARANDA DE BRACAMONTE son las 

siguientes: 

  

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

07***410-C ALONSO GOMEZ, RODRIGO 

21***157-W ARROYO HERRERO, MARTA 

71***650-H BAZ HERNANDEZ, TANIA 

52***748-R BERMEJO HERNANDEZ, JENIFER 

72***587-K CAMPOS FARIÑAS, FERNANDO 

70***289-C CASTRO CARRASCO, ESPERANZA 

X5***852-N DANIELS, CALLUM PETER 

70***302-B GARCIA LOZANO, RUBEN 

70***842-V GARCIA OLIVER, MARIA 

02***783-P GONZALEZ JIMENEZ, JUANA 

52***429-V GUTIERREZ GARCIA, MARIA LORENA 

07***680-R HERNANDEZ DIAZ, ROSA MARIA 

70***933-X LOZANO BAJO, CYNTHIA 

71***249-Y ORTEGA ARGENTE, AINHOA 

71***666-X PABLOS FOUMELAOUD, JUAN AMIN 

50***994-N PALANCA CARABIAS, RAQUEL 

70***620-D ROJO POLO, MARIA 

70***135-Z SANTAMARIA GARCIA, LYDIA 

07***561-V TERRADILLOS SANCHEZ, NICOLASA IGNACIA 

07***492-D VICENTE HERNANDEZ, MARIA ROSA 

 
4. De conformidad con lo previsto en la base octava de la convocatoria se convoca los solicitantes admitidos 

para la realización de la prueba de selección el día 10 de octubre de 2022 comunicando individualmente 

a las personas solicitantes el horario asignado para que acudan a las instalaciones del centro de Formación 

Profesional para el Empleo de ACOPEDIS sitas en Calle Campo Charro, nº 9, 37300 PEÑARANDA DE 

BRACAMONTE (Salamanca) provistos de todos los documentos necesarios para acreditar su situación 

laboral, siendo imprescindible la documentación que acredite su pertenencia a uno de los colectivos 

vulnerables recogidos en la Base 4ª. 

 

En Salamanca a la fecha de firma digital del documento 

 
El Secretario 
D. Rafael García García 
 


